Maria Theresia.

IE. Kaunitz Rittberg n>. pp.

Ad mandatum Sacrae Caesareac ac Rcgiae Aposto- 
licac Mattis proprium.

Henr. Gabr. a Collenbach in. pp.
l’lcnipotentia Cacsareo-Regia pro L. B. Carolo Rc- 

wiezky de Revisnye ad concludendum supra cessionem 
ccrtarum Poloniae Provinciarum occupatornm aliasque 
Regni res cum Poloniae Regis, Rciquepublicac Com
missariis ad haec denominatis.

(L. S.).

Plenipotentia a Serenissima Impératrice Totius Rus- 
siae Generoso Baroni Ottoni Magno de Stackelberg 
ejusdem Serenissimae Imperatoriae Majestatis Ex

traordinario Legato ac Plenipotentiario data.
DivinafaventeClementiaNosCatharinaSecunda 

Imperatrix et Autocratrix totius Russiae, Mosco- 
viae, Kijoviae, Wlodomiriae, Novogardiae, Zarina 
"Casani, Zarina Astrachani, Zarina Siberiae, Do
mina Plescoviae, et Magna Dux Smolensci, Dux 
Estboniae, Livoniae, Careliae, Tiveriae, Ingoriae, 
Permiae, Viathae, Bulgariae, et aliorum Domina et 
Magna Dux Novogardiae, inferioris Terrae Czerni- 
goviae, Resaniae, Rostoviae, Iaroslaviae, Belo-Ose- 
riae, Udoriae, Obdoriae, Condiniae, totiusque Sep- 
temtrionalis plagae Dominatrix et Domina Iberiae, 
Terrae Czercassinensium et Montanorum Du- 
cum, aliorumque Haereditaria Domina et Do
minatrix etc.

Omnibus ac singulis, quorum interest, hisce no
tum facimus, cum juxta solennem declarationem, 
quam mense Septembri anni praeteriti millesimi 
septingentesimi septuagesimi secundi, Majestati 
Suae Regi Poloniae per Legatum nostrum extra- 
ordinarium ac plenipotentiarum Baronem Otto
nem Magnum de Stackelberg exhiberi jussimus, 
simul ac conjunctim cum similibus declaratio- 
nibus Majestatis suae Impératrices Romanae ac 
Reginae Hungariae et Bohemiae, Majestatisque 
Suae Regis Borussiae Inclyta Respublica Polo
nica in libcris Comitiis in urbe Regia Varsavia 
jam convenerit, justaque Nobis pariter ac Vien- 
nensi, Berolinensique aulis causa sit, cur postu- 
lemus et expectemus, ut Majestas Sua Regia 
Inclitaquc Respublica Polonica ad propositam 
illis a N.obis ac utraque memorata aula amica- 
bilem, istisque ipsis adoo necessariam negotia- 
tionem accedere non detrectaturae sint, hanc 
ob rem ad perficiendam hanc negotiationem pan- 
gendosque ejusmodi publicos ac formales actus, 
qui mutuam illarum amicitiam, sinceram concor- 
diam, ac innoxiam vicinitatem firmis, ct in fu
tura tempora duraturis fundamentis superstru- 
endo singulis compaciscentibus, proficui esse 
queant, eligentes, désignantes, constituentes Cu- 
bicularium nostrum Actualem, ac jam antea 
apud Majestatem suam Regiam, Remquepnbli- 
cam Polonicatn fide publica munitum Legatum 
extraordinarium et Plenipotentiarium, Baronem 
Ottonem Magnum de Stackelberg, eundem hocce 
nostro mandato ad negotiandum cum desfgnan- 
dis a Majestatc Sua Regia Requepublica Polo
nica Plenipotentiariis, eligimus, designamus, con- 
stituimus ac fide publica munimus. Verboque 
nostro Imperiali promittimus, Nos quidquid 
praefati Plenipotentiarii nostri Baronis de Sta
ckelberg , reliquorumque Plenipotentiariorum 
omnium consensu probatum, constitutum atque 
subsignatum erit, approbaturas, confirmaturas, 
ac praefinito tempore ratihabituras esse. In hu- 
jus rei fidem hoc datum a Nobis illi mandatum 
propria manu subsignavimus, ac sigillo nostro